
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:36.17
競技No. : 243 女子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 207 13～14歳 大会記録   3:53.54

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 中学 57.44  3:53.87
1 二杉　琉花 ﾆｽｷﾞ ﾙｶ 中2 27.82 57.44 57.44 (  0.74)
2 小口　琴音 ｵｸﾞﾁ ｺﾄﾈ 中1 28.63 59.51 1:56.95 ( +0.47)
3 菖蒲池　鈴 ｼｮｳﾌﾞｲｹ ﾘﾝ 中2 28.61 59.59 2:56.54 ( +0.46)
4 酒井　柚奈 ｻｶｲ ﾕﾅ 中3 27.85 57.33 3:53.87 ( +0.32)

2 1/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 59.87  3:55.67
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 中2 28.74 59.87 59.87 (  0.71)
2 澤田　倫佳 ｻﾜﾀﾞ ﾐﾁｶ 中2 28.26 59.06 1:58.93 ( +0.34)
3 岡　　愛子 ｵｶ ｱｲｺ 中3 28.86 59.64 2:58.57 ( +0.39)
4 鯨井あぐり ｸｼﾞﾗｲ ｱｸﾞﾘ 中3 27.46 57.10 3:55.67 ( +0.33)

3 1/5 千  葉 VERDI VERDI 中学 58.33  3:56.34
1 中村　陽菜 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ 中2 27.89 58.33 58.33 (  0.60)
2 山﨑帆乃佳 ﾔﾏｻﾞｷ ﾎﾉｶ 中3 28.02 59.23 1:57.56 ( +0.34)
3 北野　瑞季 ｷﾀﾉ ﾐｽﾞｷ 中3 28.35 1:00.22 2:57.78 ( +0.34)
4 久保田結唯 ｸﾎﾞﾀ ﾕｲ 中3 28.05 58.56 3:56.34 ( +0.50)

4 1/3 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 中学 58.42  3:57.23
1 坂本　凌子 ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳｺ 中3 28.43 58.42 58.42 (  0.69)
2 原田菜々美 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ 中2 29.17 1:00.28 1:58.70 ( +0.53)
3 大仲　歩野 ｵｵﾅｶ ﾎﾉ 中2 29.05 1:00.70 2:59.40 ( +0.01)
4 三井陽菜乃 ﾐﾂｲ ﾋﾅﾉ 中2 27.54 57.83 3:57.23 ( +0.37)

5 1/8 千  葉 柏洋・柏 ﾊｸﾖｳ ｶｼﾜ 中学 1:00.86  4:00.21
1 近藤　心音 ｺﾝﾄﾞｳ ｺｺﾛ 中2 29.15 1:00.86 1:00.86 (  0.60)
2 関　恵梨紗 ｾｷ ｴﾘｻ 中3 28.09 59.22 2:00.08 ( +0.28)
3 柳沼　　暖 ﾔｷﾞﾇﾏ ﾊﾙ 中3 29.35 1:00.53 3:00.61 ( +0.29)
4 金成　美怜 ｶﾅﾘ ﾐﾚｲ 中2 28.82 59.60 4:00.21 ( +0.38)

6 1/7 神奈川 ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟSC ﾀﾞﾝﾛｯﾌﾟS 中学 59.13  4:00.46
1 八木　陽夏 ﾔｷﾞ ﾋﾅﾂ 中2 28.38 59.13 59.13 (  0.61)
2 門間　椎南 ﾓﾝﾏ ｼｲﾅ 中2 27.86 58.64 1:57.77 ( +0.29)
3 石川　真琴 ｲｼｶﾜ ﾏｺﾄ 中3 29.10 1:01.16 2:58.93 ( +0.20)
4 永山　心愛 ﾅｶﾞﾔﾏ ﾐｱ 中3 28.62 1:01.53 4:00.46 ( +0.04)

7 1/2 愛  知 ＪＳＳ中川 JSSﾅｶｶﾞﾜ 中学 59.73  4:00.92
1 谷口ひまり ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾏﾘ 中3 28.96 59.73 59.73 (  0.71)
2 池山　朱厘 ｲｹﾔﾏ ｼｭﾘ 中3 28.60 59.37 1:59.10 ( +0.45)
3 後藤　咲子 ｺﾞﾄｳ ﾜｺ 中2 28.58 59.77 2:58.87 ( +0.32)
4 堀田伊代奈 ﾎｯﾀ ｲﾖﾅ 中1 29.77 1:02.05 4:00.92 ( +0.56)

8 1/1 兵  庫 NSI武庫之荘 NSIﾑｺﾉｿｳ 中学 1:00.39  4:02.33
1 竹内　愛瑠 ﾀｹｳﾁ ﾒﾙ 中2 28.84 1:00.39 1:00.39 (  0.61)
2 岡橋　來夢 ｵｶﾊｼ ﾗﾑ 中2 29.10 1:00.42 2:00.81 ( +0.37)
3 田尾しずく ﾀｵ ｼｽﾞｸ 中3 29.41 1:01.67 3:02.48 ( +0.32)
4 岡本　杏菜 ｵｶﾓﾄ ｱﾝﾅ 中1 28.67 59.85 4:02.33 ( +0.18)
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